中电建协机〔2020〕3号

关于召开中电建协施工机械专业委员会
2020年年会的通知

各有关单位：
根据中国电力建设企业协会（以下简称中电建协）施工机械专业委员会2020年工作计划安排，现定于2020年10月30日（10月29日报到）在天津市召开中电建协施工机械专业委员会2020年年会。本次会议由中国能建集团天津电力建设有限公司和仁格文化传播（上海）有限公司负责承办。有关会议事项通知如下：
一、会议内容
1.审议施工机械专业委员会2020年工作报告；
2.审议施工机械专业委员会2020年财务报告；
3.审议施工机械专业委员会2021工作计划；
4.审议施工机械专业委员会2021年财务预算报告；
5.专家解读法规政策。
6.相关技术交流。
二、参会人员
1.有关领导及特邀嘉宾；
2.会长和各副会长单位2人（要求会长和副会长参会）；
3.各会员单位代表1-2人。
三、会议时间和地点

1.报到时间：10月29日全天报到；
2.会议时间：10月30日；
3.报到和住宿地址：
天津吉泰精品酒店（天津津昆桥店）
天津市东丽区津昆桥居然之家旁东南角
电话：022-60568888
4.乘车路线：
1）滨海国际机场→宾馆路线：约14公里。

公交线路：机场步行1.6公里至天津滨海国际机场公交车站，乘坐机场专线4路（唐山道方向），武警医院站下车，向南步行1.2公里后抵达酒店。全程约1小时20分钟。

2）天津站→宾馆路线：约10公里。

公交线路：向南步行200米至天津站海河广场站，乘坐651或666路（科技大学西院方向），南大桥站下车，向东步行1.3公里后抵达酒店。全程约50分钟。

地铁线路：乘坐津滨轻轨9号线至中山门站，A口出站后乘坐673路（万新村东方向），昆仑北里站下，向东步行300米后抵达酒店。全程

3）天津西站→宾馆路线：约16公里。

地铁线路：天津西站乘地铁6号线至新开河站，C口出站后步行600米至河北四马路公交车站乘坐916路（方山道方向），昆仑北里站下车，向南步行400后抵达酒店。全程约50分钟。

4）天津南站→宾馆路线：约30公里。

地铁线路：天津南站乘坐地铁3号线至天津站站，倒津滨轻轨9号线至中山门站，A口出站后乘坐673路（万新村东方向），昆仑北里站下，向东步行300米，全程约1小时20分钟
四、请租赁企业相关负责人于10月29日14:00前报到，参加施工机械专业委员会第六届租赁企业论坛。
五、请专委会会长、副会长、秘书长及副秘书长等相关人员于10月29日15：30前报到，参加15:30-17：30召开的施工机械专业委员会三届八次会长会议。
六、联系方式

联系人：章美芳
电  话：021-64336865-1502、13916228964
邮  箱：zhangmeifang@sepcc.com.cn
七、费用及缴纳方式

1.施工机械专业委员会会员单位会务费1500元/人，非会员单位会务费2500/人；
2.会议期间食宿统一安排，费用自理；
3.请参会人员将会务费于2020年10月28日前汇至下面账户（现场领取票据）或报到现场以现金、支付宝、微信等形式缴纳（会后邮寄票据）。汇款账户时请注明“天津年会会议费”
汇款信息：

单位名称：仁格文化传播（上海）有限公司
开户银行：建行曹杨路支行
帐    号：31001655810050015369
八、报名方式
请参会人员将参会代表回执（附件2）、发票信息确认表（附件3）务必于2020年10月20日前在中电建协网站（http://huiyi.cepca.org.cn/）会议报名系统填写提交。
附件：1. 参会代表回执
2. 发票信息确认表
              中国电力建设企业协会施工机械专业委员会
     2020年9月25日
附件1
参会代表回执
	单位

	联系地址

	邮编

	序号
	姓  名
	性别
	职  务
	手  机
	联系电话
	传  真
	E-mail

	1

	2

	3

	4

	5

	联系人

	联系电话

	住  宿
	单间(   )间  标间(   )间

	备  注
	是否同意拼住 是（）否（）

注：单间、标间 均为300元/晚
附件2
发票信息确认表
	序号
	项目名称
	项目内容

	1
	发票单位名称

	2
	纳税人识别号

	3
	地址、电话

	4
	开户银行及帐号

填表说明： 开票信息请务必与单位财务部门确认后再填写；
—2—
—3—